

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

قتل عام در میانمار

فراخوان جهانی برای ختم واقعی کشتار دسته جمعی علیه مسلمانان!

(ترجمه)



از نیمه قرن گذشته بدین سو، مسلمانان اصلی راخین که در حال حاضر مسلمانان میانمار و در گذشته به برمایی ها شهرت داشتند، در یک حالت ناگوار و پست بسر می برند که مدت هاست از حقوق اقتصادی و اجتماعی محروم مانده اند. آن ها هم از متسفق شدن خدمات دولتی محروم اند و هم از بدست آوردن جواز ازدواج؛ در عین حال نمی توانند حتی از یک مکان الی مکان دیگر بروند. این شیوه تبعیض آمیز از سال های گذشته بدین سو، زمانی که این رژیم کمپاین بزرگ را جهت نابودی کامل مسلمانان براه انداخت، وخیم تر گردیده است.

این اقدام به نام مرحله نهایی قتل عام، توسط دانشمندان دانشگاه "کوین ماری" نامیده شد. مسلمانان میانمار هیچ گناه ندارند، به جز از بندگی الله سبحانه و تعالی و همین سبب شده است تا مورد اذیت های بی رحمانه این ظالمان قرار گیرند؛ همان گونه که مسلمانان اصحاب الاخدود توسط پادشاه بی رحم زنده سوازنیده شدند. الله سبحانه و تعالی در مورد آن ها در قرآن کریم می فرماید:

﴿وَمَا نَقَمُوا مِنْهُمْ إِلَّا أَنْ يُؤْمِنُوا بِاللَّهِ الْعَزِيزِ الْحَمِيدِ﴾

[بروج: ۸۵]

ترجمه: آن ها هیچ ایرادی بر مؤمنان نداشتند، جز این که به الله عزیز و حمید ایمان آورده بودند.

برای رهایی این مسلمانان از ظلم بی پیشینه دولت میانمار، مسلمانان سراسر جهان برای برادران و خواهران مسلمان میانمار دعا و پول می فرستند؛ حتی ما شاهد فراخوان رهبران سیاسی و سران دولت های اسلامی برای حل مشکلات پناهجویان راخین در سرزمین های مختلف اسلامی هستیم که آماده پرداخت مصارف آن هاست. اگر عمیقاً دیده شود، این اقدام آن ها قانع کننده نیست؛ چون الله سبحانه و تعالی دستور داده است که همه ما امت واحد باشیم و از یک دیگر عملاً دفاع و حمایت کنیم.

دفاع از امت: اگر چه دعا مغز عبادت است و صدقه یکی از ویژه گی های اصلی یک مسلمان؛ اما زمانی که خون مسلمانان به ناحق ریختانده می شوند، ما به یک طرح جامع نیاز داریم که نقطه پایان بر این همه ظلم و بربریت بگذارد. قسمی که هویداست، دعای مخلصانه نیازمند پلان عملی جهت رسیدن به سوی هدف است که برایش دعا می شود.

هنگامی که برای زیاد شدن رزق خود دعا می کنیم آیا کوشش نهایی خود را درین زمینه انجام نمی دهیم؟ آیا اقدام به نوشتن خلص سوانح و یا خود را برای مصاحبه آماده نمی سازیم؟ آیا در قبال دعا سعی نهایی خود را جهت تکمیل کردن تحصیلات خود با بدست آوردن نتیجه اعلی نمی نماییم؟ هنگامی که برای ازدواج با یک همسر نیک دعا می نماییم، برای بدست آوردن همسر خوب و شایسته، آیا فامیل خویش را جهت جستجو و کسب معلومات در باره آن روان نمی کنیم؟ آیا در جستجوی افرادی که وی را می شناسند، هم صحبت نمی شویم تا مطمئن گردیم که انتخاب بهتر داشته ایم؟

حال که چنین است، چرا مردم میانمار مستحق تنها دعا کردن ها و تغییرات ناچیز باشند؟ چرا برای حل مشکل و دفاع از آن ها یک طرح کلی و عملی نمی گیرند؟ تنها مستقر کردن مسلمانان روهنگیا در کشورهای همسایه مشکل را به طور همیشه حل کرده نمی تواند. آیا شایسته است، امتی که بهترین بشریت خطاب شده است، در هر زمان مهاجر و دچار مشکلات گردند؟ ما اردوی سرزمین های اسلامی را مخاطب قرار داده فرا می خوانیم تا به این خونریزی به طور کامل نقطه پایان بگذارد.

ای اردوی مسلمان! شما تنها کسانی هستید که دارای آموزش و توانایی از بین بردن این ظلم در تاریخ امت مسلمه هستید. ارتش نظامی سرزمین اندونیزیا به تنهایی کافی خواهد بود تا به این مشکل رسیدگی کند؛ اما تنها چیزی که احساس کمبودش می شود، عدم اخلاص و رهبری دلیرانه است. اگر حاکمان مزدور بالای شما حاکم اند و نمی گذارند که شما وجیه خود را ادا کنید، باید آن ها را با رهبرانی که الله ترس اند و از خالق همه کاینات می ترسند، عوض کنید.

﴿أَلَا تَقَاتِلُونَ قَوْمًا نَكَثُوا أَيْمَانَهُمْ وَهَمُّوا بِإِخْرَاجِ الرَّسُولِ وَهُمْ بَدَءُوكُمْ أَوَّلَ مَرَّةٍ أَنْتُمْ خَشِيتُمْ أَن تَخَشَوْهُ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ﴾

ترجمه: آیا با گروهی که پیمان های خود را شکستند و تصمیم به اخراج پیامبر (صلی الله علیه وسلم) گرفتند، پیکار نمی کنید؛ در حالی که آن ها نخستین بار (پیکار با شما را) آغاز کردند؟ آیا از آن ها می ترسید، با این که الله (سبحانه و تعالی) سزاوارتر است که از او بترسید، اگر مؤمن هستید؟

چه جوابی خواهید داشت، وقتی که الله سبحانه و تعالی از شما در باره خواهران و مادران مسلمانی که بالای شان تجاوز شدند و یا در مقابل چشمان شما توتّه توتّه شده اند، پرسد؟ در حالی که الله سبحانه و تعالی با عنایت توانایی بی همتا و شرافت شما بر دیگران منت نهاد. این را بدانید، در روزی که شما به حضور الله سبحانه و تعالی برای حساب ایستاده می شوید، نه رتبه نظامی و نه سمبول ستاره روی شانه های شما می تواند، شمار را نجات دهد، ضمناً هیچ رهبر روی زمین توانایی جواب دهی از طرف شما را نخواهد داشت. آیا وقت آن نرسیده است تا حقیقت را درک کنید؟

﴿وَإِنِ اسْتَنْصَرُوكُمْ فِي الدِّينِ فَعَلَيْكُمُ النَّصْرُ﴾

[انفال: ۷۲]

ترجمه: و(تنها) اگر در(حفظ) دین(خود) از شما یاری طلبند، بر شماست که آن ها را یاری کنید.

ما از جماعت مسلمین که در هر گوشه دنیا اند، تقاضا می کنیم تا بالای رهبران نظامی سرزمین های اسلامی فشار وارد کرده تا وظیفه اصلی شان را که آزاد نمودن برادران و خواهران مسلمان میانمار است، انجام دهند. اگر آن ها این کار را نمی کنند، در آن صورت باید همه ما متحد گشته و در راستای دولت حقیقی خلافت کار و فعالیت کنیم تا به وسیله آن ارتش را متحد، سرزمین های اسلامی را آزاد و از خون هر مسلمان و غیر مسلمان که به نا حق ریختانده می شوند، تحت حاکمیت این دولت مقتدر جلوگیری کنیم. ما نباید به راه حل های موقتی و یا پیشرفت های جزئی نسبت به وضعیت مسلمانان قانع شویم؛ در حالی که فاجعه های بزرگ در سر راه مسلمانان است تا اتفاق بیفتد. در عوض باید راه حل واقعی را که توسط الله سبحانه و تعالی برای ما بیان شده است، تطبیق کنیم تا به شکل حقیقی و برای همیشه از این منجلاب نجات یابیم.

عزت امت مسلمه: پیامبر صلی الله علیه وسلم هنگام طواف کعبه فرمودند:

عن عَبْدِ اللَّهِ بْنِ عُمَرَ قَالَ رَأَيْتُ رَسُولَ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ يَطُوفُ بِالْكَعْبَةِ وَيَقُولُ: «مَا أَطْيَبَ وَأَطْيَبَ رِيحِكَ مَا أَعْظَمَكَ وَأَعْظَمَ حُرْمَتَكَ وَالَّذِي نَفْسُ مُحَمَّدٍ بِيَدِهِ لَحُرْمَةُ الْمُؤْمِنِ أَعْظَمُ عِنْدَ اللَّهِ حُرْمَةً مِنْكَ مَالِهِ وَدَمِهِ وَأَنْ نَظْنَ بِهِ إِلَّا خَيْرًا»

(سنن ابن ماجه: ۳۹۲۲)

ترجمه: عبدالله بن عمر (رضی الله عنهما) می فرماید: رسول الله صلی الله علیه وسلم را دیدم که کعبه را طواف می کرد و می فرمود: چقدر خوبی و چه بوی خوشی داری، چقدر بزرگی و چقدر حرمت داری! سوگند به ذاتی که جان محمد (صلی الله علیه وسلم) در دست اوست، حرمت انسان با ایمان نزد الله (سبحانه و تعالی) از حرمت تو بیشتر است.

این است عزت و شرف که الله سبحانه و تعالی برای این امت اعطا کرده است. آیا وقت آن نرسیده تا برای عملی کردن فرامینش سبقت و سرعت بگیریم؟ ما باید سعی نهایی خود را انجام دهیم تا به زنده گی ذلت بار مسلمانان خاتمه داده و از خون و سرزمین های اسلامی با فعالیت شبانه روزی و خستگی ناپذیر در راستای خلافت راشدانه ثانی در جهان اسلام، دفاع و نگهداری کنیم. بدون شک پاداش این کار نزد الله سبحانه و تعالی غیر ممنون بوده و امید داریم که نهایت جهد خود را درین راستا انجام دهیم.

﴿وَجَاهِدُوا فِي اللَّهِ حَقَّ جِهَادِهِ هُوَ اجْتَبَاكُمْ وَمَا جَعَلَ عَلَيْكُمْ فِي الدِّينِ مِنْ حَرَجٍ مِلَّةَ أَبِيكُمْ إِبْرَاهِيمَ هُوَ سَمَّاكُمُ الْمُسْلِمِينَ مِنْ قَبْلُ وَفِي هَذَا لِيَكُونَ الرَّسُولُ شَهِيدًا عَلَيْكُمْ وَتَكُونُوا شُهَدَاءَ عَلَى النَّاسِ﴾

[انفال: ۷۲]

ترجمه: و در راه الله (سبحانه و تعالی) جهاد کنید و حق جهادش را ادا نمایید. او شما را برگزید و در دین (اسلام) کار سنگین و سختی بر شما قرار ندارد؛ از آیین پدرتان ابراهیم پیروی کنید، الله (سبحانه و تعالی) شما را در کتاب های پیشین و در این کتاب آسمانی مسلمان نامید تا پیامبر (صلی الله علیه وسلم) گواه بر شما باشد و شما گواهان بر مردم.

حزب التحریر - کانادا

۲۵ ذوالحجه ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۶ سپتمبر ۲۰۱۷ م